Yarco delle Madonie

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N, 1+  peL & = '

Oggetto: Piano di gestione dei suidi - Liquidazione all’A.S.D. XTREME EAGLES
ricevuta fiscale nr. 1 del 29.02.2016 relativa all’utilizzo del poligono per
prove di tiro a nr. 26 partecipanti al corso di formazione per selecontrollori.

CIG: Z3C17BC1E2 Codice SIOPE: 1499

Il DIRETTORE

VISTA la Determina del Presidente n. 4 del 15/03/2016, con la quale gli ¢ stato conferito 1'incarico di Direttore;
VISTO il D.A.n. 1489 del 9.11.1989, istitutivo dell’Ente Parco delle Madonie;
VISTA la L.R. 6 maggio 1981 n. 98 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di organizzazione dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla Lr. n.10 del 15/05/2000 - approvato
con D.ACARTA n, 102/GAb del 12/04/2005;

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell’Ente;

VISTO il regolamento di contabilita approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 13/3/2009, modificato ed
integrato con delibera consiliare n. 19 del 4/8/2009 riscontrata legittima ARTA prot. n. 6921 del 16/9/2009;

VISTA I"allegata proposta di determinazione predisposta dal responsabile del procedimento;

VERIFICATO, ai sensi dell’art. § del piano triennale di prevenzione della corruzione 2016/2018 1’insussistenza
dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse.

DETERMINA

E Approvare |'allegata proposta di determinazione

| Non approvare |'allegata proposta di determinazione per le sequenti motivazioni

s -

| Approvare l'allegata proposta di determinazione con le sequenti modifiche ed integrazioni

1L DIR ORE
:(dott. Peppdccio Bonomo)

;) 4
P

Ente Parco delle Madonie
Corso Paolo Agliata, 16 — 90027 Petralia Sottana (PA) ¢ Telefono: 0921 684011 — Fax: 0921 680478 ¢ www.parcodellemadonie.it — parcodellemadonie(ipec.it
C.F. 95002760825




U.O.B.n.2

Promozione Agricola e Conservazione della Natura

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTD

VISTA la Determina del direttore nr. 309 del 22.12.2015 ad oggetio: “Piano di gestione dei
suidi in area di parco. Costituzione Commissione per esami Corso ed Impegno di spesa per
prove Tiro™ che si richiama nelle forme e nei contenuti;

VISTA la ricevuta fiscale nr. 001 del 29.02.2016 emessa dalla A.S.D. XTREME EAGELS con
sede in C.da “Ntarmitzi” del Comune di Piana degli Albanesi (PA), di importo pari a € 650,00 con
esenzione I.V.A. ai sensi del c. 4) Art. 4 del DPR nr. 633/72 ¢ succ. inodifiche e integrazioni,
relativa al corso selettori cinghiali per nr. 26 partecipanti;

VISTA la delega a riscuotere, a firma del Presidente dell’Associazione A.S.D. XTREME
EASGLES, al Sig. Paolo Mogavero, in qualiti di Vice-Presidente, nato a Collesano il
12.03.1968 ed ivi residente nella Via Isnello, 124, C.F. : MGVPLA6RC12C871L;

VISTO il D.D.G. ARTA n. 922 del 28/10/2015 di ripartizione delle somme da assegnare agli
Enti Parco che destina risorse finanziarie aggiuntive all’Ente Parco delle Madonie al fine di
garantire I'avvio del Piano di Gestione dei Suidi;

VISTO l'art. 3 della legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni, che definisce gli
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari;

VISTE le determinazioni n.8 del 18/11/2010 e n.10 del 22/12/2010 dell’ Avcp:

VISTA T'attribuzione da parte dell’ Avep, su richiesta deli’Ente Parco delle Madonie, del codice
identificativo di gara (CIG) con il seguente n. Z171711621;

VISTA la Delibera del Presidente, con i poteri del C.E., nr. 18 del 20.05.2016 di gestione
provvisoria del bilancio dell’esercizio 2016;

Sottopone all’approvazione del Dirigente la seguente proposta di determinazione:

1. LIQUIDARE e pagare la ricevuta fiscale 001 del 29.02.2016 emessa dalla A.S.D.
XTREME EAGELS con sede in C.da “Ntarmitzi” del Comune di Piana degli Albanesi (PA),
di importo pari a € 650,00 con esenzione 1.V.A. ai sensi del ¢. 4) Art. 4 del DPR nr.
633/72 e succ. modifiche e integrazioni, relativa al corso selettori cinghiali per nr. 26
partecipanti;

2. FRONTEGGIARE la spesa di € 650,00 con esenzione dell'IVA, con le somme a
disposizione sul capitolo 40306 alla voce “spese per la gestione faunistica”™ che presenta la
necessaria disponibilita, come da impegno nr. 273/2015;

3. DARE MANDATO alla U.O.B. n. 6, di procedere al pagamento della ricevuta di cui
sopra tramite riscossione diretta ¢/o Unicredit — Agenzia di Collesano, dando atto che
riscuotera il Sig. Paolo Mogavero giusta delega sopra menzionata.

Vi Wlo

]
I Ding@nte
Dotlfssa Rosa Gentile
\




|A.S.D. XTREME EAGLES

|C.da Ntarmitzi snc

190037 - Piana degli Albanesi (PA)
'C.F. 97297790822

-

ENTE PARCO MADONIE

I

U 8 APR. 2016

f TA DI ARRIVO

Dati cliente

Ente Parco Delle Madonie - Uff_eFatturaPA

ENTE PARCO DELLE MADONIE
90027

Corso P.Agliata, 16 - -

1 1 APR. 2016

(C.F./P.l. 95002760825

Prot. N. Q5 5

RICEVUTA
N. 001
DATA
29/02/16
Descrizione Importo
CORSO SELETTORI CINGHIALI (N° 26 partectpanh X € .25,00) 650,00
. : 650,00
. R TOTALE 650,00
Somma non sogg. Ad Iva ai sensi del co. 4 dell'Art. 4 del dpr 633/72 e succ. mod
| LA~
\ y Y D nye
) IR o U
[
| £ 3 P i 8 & mr:A DA BOLLD
I f, £ miﬁeﬂeﬂiﬂnﬂa;u EZ ;-Bﬂ
\y A ~ s ge:é-z.ta Dut/00 -
i = o . ng:fmé
| Mifiow o Sl
\M i:" t P

o ||ll||l||||||||l||f||| ||I1||I|Il |



RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € stata pubblicata all'’Albo on-line sul sito

web dell'Ente www.parcodellemadonie.it il evie

rimasta per 15 giorni consecutivi.
Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami.

Petralia Sottana, li

Il Responsabile 4 > . Il Direttore
(dott. Peppuccio Bonomo)




